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Mакедонски Телеком АД - Скопје 
 

Согласно Законот за трговски друштва и Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје (Друштвото), 

Собранието на Друштвото на својата седница одржана на ден 24.09.2019 година ја донесе следната 

 

 

 

Предлог Одлука 
за избор на овластен Ревизор за ревизија на Финансиските извештаи  

на Друштвото за 2019 година 

   

 

 
Член 1  

 

Собранието на Друштвото за овластен Ревизор за ревизија на Финансиските извештаи на Друштвото 

за 2019 година, подготвени во согласност со Меѓународните стандарди за финансиско известување и 

со усвоените меѓународни стандарди за финансиско известување објавени во "Службен весник на 

Република Северна Македонија", ја избира ревизорската куќа PricewaterhouseCoopers РЕВИЗИЈА 

ДОО Скопје. 

 

Член 2 

 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

 
Собрание  
Претседавач                                                             


